
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

У А Л /

г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования Артемовского 
городского округа от 25.12.2020 Nq 335 «Об организации питания 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях
Артемовского городского округа 

в 2021 году

В связи с допущенной технической ошибкой в расчетах, руководствуясь 
Положением об Управлении образования Артемовского городского округа, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования Артемовского городского 
округа от 25.12.2020 № 335 «Об организации питания обучающихся в 
муниципальных общеобразовательных организациях Артемовского 
городского округа в 2021 году» следующие изменения:

1.1. изложить пункт 3.3. в следующей редакции:
«3.3. второе горячее питание (обед) для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья, (в том числе детей -  инвалидов), обучающихся 
начальных классов стоимостью 93 рубля 24 копейки, для обучающихся 5-11 
классов стоимостью 103 рубля 15 копеек»

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Дееву 
А.А., директора Муниципального казенного учреждения Артемовского 
городского округа «Центр обеспечения деятельности системы образования».

Начальник Н.В.Багдасарян
а.

Щ  ,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-09T15:01:04+0500




